10
2

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

КĂШНАРУЙ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

31.01.2017  12 №

Кăшнаруй ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОШНОРУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2017  № 12
Деревня Кошноруй

	О внесении изменений в муниципальную программу комплексного развития транспортной инфраструктуры

Кошноруйского сельского поселения

Канашского района Чувашской Республики

на 2016-2021 г.г.

В соответствии с решением Собрания депутатов Кошноруйского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики  от 23.12.2016 №17/3 «О бюджете Кошноруйского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики на 2017 года и на плановый период 2018 и 2019 годов» Администрация  Кошноруйского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  муниципальную программу Кошноруйского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики «Комплексное развитие  транспортной системы Кошноруйского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики на 2016–2020 годы», утвержденную постановлением администрации Кошноруйского сельского поселения от 16.08.2016 года № 89 (далее –Программа) следующие изменения:
а) в паспорте Программы 8 строку таблицы изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы:
	Источники и объемы финансирования:

- в 2016 году:

- средства республиканского бюджета – 330700,00 рублей;

- средства бюджета Канашского района– 0,0 рублей;

-средства бюджета Кошноруйского сельского поселения. – 935765,00 рублей;

- в 2017 году:

- средства республиканского бюджета – 325900,00 рублей;

- средства бюджета Канашского района– 0,0 рублей;

-средства бюджета Кошноруйского сельского поселения. – 899200,00 рублей;

- в 2018 году:

- средства республиканского бюджета – 325900,00 рублей;

- средства бюджета Канашского района– 0,0 рублей;

-средства бюджета Кошноруйского сельского поселения. – 899200,00 рублей;

- в 2019 году:

- средства республиканского бюджета – 325900,00 рублей;

- средства бюджета Канашского района– 0,0 рублей;

-средства бюджета Кошноруйского сельского поселения. – 899200,00 рублей;

- в 2020 году:

- средства республиканского бюджета – 420000,00 рублей;

- средства бюджета Канашского района– 0,0 рублей;

-средства бюджета Кошноруйского сельского поселения. – 960000,00 рублей.

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2016 - 2021 годы, будут уточнены при формировании проектов бюджета поселения с учетом изменения ассигнований из бюджетов всех уровней.

б) в разделе 1 «Характеристика существующего состояния транспортной инфраструктуры» данные по объемам финансирования мероприятий по содержанию и ремонту улично – дорожной сети Кошноруйского сельского поселения, представленные в таблице 6 изложить в следующей редакции:
Таблица 6 .
	№ п/п
	Мероприятие
	Объем финансирования тыс. руб.

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1.
	Содержание улично - дорожной сети
	1266,5
	1225,1
	1225,1
	1225,1
	1380

	в. том числе

	 Республиканский бюджет
	330,7
	325,9
	325,90
	325,9
	420,0

	  бюджет Канашского района
	0
	0
	0
	0
	0

	  бюджет Кошноруйского сельского поселения
	935,8
	899,2
	899,2
	899,2
	960,0

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Кошноруйского сельского поселения                                                               В.И.Максимов
10